



Výměna mostnic na mostě v km 4,751

0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	Cena s DPH				199 071,98	
	DPH 21,00%				34 549,68	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				164 522,30	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				130 119,40
5		Komunikace pozemní				110 551,58
116	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	15,000	110,00	1 650,00
	<i>Pozn.</i>					
119	521273122	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšení do 75 mm s 1 klínem	kus	15,000	1 080,00	16 200,00
	<i>Pozn.</i>					
123	521273222	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšení do 75 mm s 1 klínem	kus	15,000	1 140,00	17 100,00
	<i>Pozn.</i>					
125	60815365	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 230x265mm dl 2,4m	m3	2,194	17 462,80	38 316,88
	<i>Pozn.</i>	(0,23*0,265*2,4)*15				
126	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu	kus	2,000	606,00	1 212,00
	<i>Pozn.</i>					
127	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
	<i>Pozn.</i>					
128	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 060,00	2 120,00
	<i>Pozn.</i>					
129	60815350	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m	m3	0,202	17 462,80	3 520,50
	<i>Pozn.</i>	(0,175*0,24*2,4)*2				
136	31198058	podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	34,000	13,30	452,20
	<i>Pozn.</i>	(15+2)*2				
138	525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	50,000	100,00	5 000,00
	<i>Pozn.</i>					
139	521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	50,000	166,00	8 300,00
	<i>Pozn.</i>					
148	548121632	Svařování kolejnic aluminotermicky krátký předeřev-široká spára soustavy S49	kus	4,000	3 470,00	13 880,00
	<i>Pozn.</i>					
997		Přesun sutě				18 571,82
287	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,210	302,00	667,42
	<i>Pozn.</i>	17*0,13				
290	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,210	293,00	647,53

Výměna mostnic na mostě v km 4,751


0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024	Cena v Kč			
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				199 071,98
		DPH 21,00%				34 549,68
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				164 522,30
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>					
291	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	221,000	21,80	4 817,80
	<i>Pozn.</i>	<i>skládky - nebezpečných odpadů - 2,21*100</i>				
295	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,210	967,00	2 137,07
	<i>Pozn.</i>					
301	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	17,000	606,00	10 302,00
	<i>Pozn.</i>	<i>15+2</i>				
998		Přesun hmot				996,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	4,000	249,00	996,00
	<i>Pozn.</i>					
		PSV Práce a dodávky PSV				7 734,32
		767 Konstrukce zámečnické				7 734,32
337	421941512	Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech	m2	7,990	360,00	2 876,40
	<i>Pozn.</i>	<i>středové chodníkové plechy</i>				
341	421941311	Montáž podlahy z plechů s výztuhami při opravě mostu	m2	7,990	608,00	4 857,92
	<i>Pozn.</i>					
		HZS Hodinové zúčtovací sazby				6 656,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	208,00	6 656,00
	<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka - místní komunikace pod mostem - (8*2)*2</i>				
		OST Ostatní				10 700,00
		M Mechanizace				10 700,00
396	111010021000	Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm	Sh	10,000	1 070,00	10 700,00
	<i>Pozn.</i>	<i>manipulace - mostnice a pozednice</i>				
		VRN Vedlejší rozpočtové náklady				9 312,58
		VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				9 312,58
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	155 209,72	9 312,58
Celkem						164 522,30

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Výměna mostnic na mostě v km 4,751

0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				199 071,98
		DPH 21,00%				34 549,68
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				164 522,30
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací